
UCHWAŁA NR XXIX/199/2017
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporzadzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji jako programu wieloletniego.

§ 2. Zakres opracowania obejmuje:

- ustalenie uwarunkowań i wyznaczenie granic obszaru rewitalizacji;

- opracowanie programu i przygotowanie uchwały w sprawie jego przyjęcia

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Mysiara

Id: 8F21D928-3FF2-4B5A-8AD0-2E0259D9AA4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Chcąc w skuteczny, długofalowy i kompleksowy sposób zapobiegać negatywnym zjawiskom, konieczne
jest podjęcie działań zmierzających do powstrzymania lub zapobieżenia procesom degradacji. W tym celu
uznaje się za niezbędne opracowanie i uchwalenie Lokalnego programu rewitalizacji.

Proces rewitalizacji obejmie trzy główne dziedziny:

- rozwój gospodarczy (m. in. poprzez tworzenie nowych miejsc pracy i stref aktywności gospodarczej,
stymulowanie współpracy na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego oraz zwiększenie atrakcyjności
turystycznej ),

- rozwój społeczny (m. in. poprzez zapobieganie przestępczości, marginalizacji i wykluczeniom
społecznym, pobudzenie aktywności środowisk lokalnych oraz poprawę jakości życia lokalnych wspólnot),

- rozwój infrastrukturalny (m. in. poprzez modernizację zabudowy i przestrzeni publicznej, rewaloryzację
zabytków, poprawę stanu środowiska naturalnego, zmianę dotychczasowych funkcji obiektów, podniesienie
atrakcyjności inwestycyjnej terenów).

Biorąc pod uwagę długofalowy, złożony i kosztowny charakter działań rewitalizacyjnych, Lokalny
Program Rewitalizacji powinien umożliwiać korzystanie z funduszy Unii Europejskiej. Warunkiem
koniecznym do ubiegania sie o wsparcie na projekty rewitalizacyjne jest opracowanie Lokalnego Programu
Rewitalizacji w oparciu o zapisy Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata
2014-2020. Przy opracowywaniu programu zostaną wykorzystane dane zgromadzone przy procedurze
opracowywania gminnego programu rewitalizacji.

Id: 8F21D928-3FF2-4B5A-8AD0-2E0259D9AA4A. Podpisany Strona 1




